
место Ф.И. 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра г-п
Сумма за 

6 игр

Средний 

за 6 игр
7 игра 8 игра 9 игра 10 игра 11 игра 12 игра г-п

Сумма за 

6 игр

Средний за 

6 игр

Сумма за 

12 игр

Средний 

за 12 игр

1 Шемазашвили Коба 221 204 206 267 224 216 1338 223,0 259 200 184 258 199 278 1378 229,7 2716 226,3

2 Красноштанов Антон 235 234 224 191 203 193 1280 213,3 200 193 212 222 223 246 1296 216,0 2576 214,7

3 Вайнер Евгений 186 205 205 225 198 212 1231 205,2 192 235 194 233 212 246 1312 218,7 2543 211,9

4 Усов Леонид 193 211 229 198 203 159 1193 198,8 206 186 235 198 279 239 1343 223,8 2536 211,3

5 Пирогов Евгений 199 227 221 214 195 188 1244 207,3 226 194 207 196 246 202 1271 211,8 2515 209,6

6 Музыка Игорь 188 189 187 231 199 219 1213 202,2 191 214 192 207 236 245 1285 214,2 2498 208,2

7 Терехов Александр 198 213 202 200 213 195 1221 203,5 190 212 183 195 236 201 1217 202,8 2438 203,2

8 Кузьменко Александр 183 171 198 222 178 256 1208 201,3 201 212 199 210 234 167 1223 203,8 2431 202,6

9 Галкин Александр 231 188 173 172 191 174 1129 188,2 194 197 214 197 182 201 1185 197,5 2314 192,8

10 Причко Олег 201 180 186 180 204 161 1112 185,3 202 201 176 192 213 193 1177 196,2 2289 190,8

11 Бажанов Дмитрий 195 221 190 153 160 172 1091 181,8 186 182 190 194 177 192 1121 186,8 2212 184,3

12 Причко Екатерина 152 191 163 153 195 186 30 1070 178,3 192 175 210 172 179 175 30 1133 188,8 2203 183,6

РЕЗУЛЬТАТЫ КВАЛИФИКАЦИИ /ПАРНЫЙ ЗАЧЕТ/

место Ф.И. 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра г-п
Сумма за 

6 игр
7 игра 8 игра 9 игра 10 игра 11 игра 12 игра г-п

Сумма 

за 6 игр

Сумма за 

12 игр

Красноштанов Антон 235 234 224 191 203 193 200 193 212 222 223 246

Усов Леонид 193 211 229 198 203 159 206 186 235 198 279 239

Пирогов Евгений 199 227 221 214 195 188 30 226 194 207 196 246 202 30

Кузьменко Александр 183 171 198 222 178 256 201 212 199 210 234 167

Терехов Александр 198 213 202 200 213 195 190 212 183 195 236 201

Вайнер Евгений 186 205 205 225 198 212 192 235 194 233 212 246

Причко Олег 192 184 175 179 196 183 202 201 176 192 213 193

Причко Екатерина 152 191 163 153 195 186 192 175 210 172 179 175

место Ф.И. за 12 игр 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра 7 игра 8 игра Сумма 

за 8 игр

Сумма 

за 20 

Средни

й за 20 1 Шемазашвили Коба 2716 177 199 190 200 180 216 179 245 1586 4302 215,1

2 Вайнер Евгений 2543 229 202 206 256 206 198 217 235 1749 4292 214,6

3 Пирогов Евгений 2515 212 235 229 195 220 224 230 156 1701 4216 210,8

4 Красноштанов Антон 2576 185 191 212 205 201 202 223 213 1632 4208 210,4

5 Музыка Игорь 2498 197 210 191 190 209 225 204 194 1620 4118 205,9

6 Усов Леонид 2536 195 171 211 161 203 211 181 184 1517 4053 202,7

7 Терехов Александр 2438 226 187 176 204 211 189 172 216 1581 4019 201,0

8 Кузьменко Александр 2431 170 191 166 143 185 190 173 159 1377 3808 190,4

9 Причко Олег 2289 192 175 177 188 197 195 179 210 1513 3802 190,1

10 Галкин Александр 2314 195 169 174 172 180 203 205 178 1476 3790 189,5

11 Причко Екатерина 2212 163 174 182 196 188 179 180 186 1448 3660 183,0

12 Бажанов Дмитрий 2212 195 167 194 180 157 145 122 147 1307 3519 176,0

РЕЗУЛЬТАТЫ ФИНАЛА / ЛИЧНЫЙ ЗАЧЕТ/

1 Шемазашвили Коба 4302 163 172 279 190 199 171 209 204 189 120 1776 209,59 6198

2 Красноштанов Антон 4208 203 181 256 212 192 180 193 181 181 120 1779 206,45 6107

3 Вайнер Евгений 4292 143 160 184 150 185 163 203 186 210 100 1584 202,62 5976

4 Пирогов Евгений 4216 152 173 165 173 183 147 173 200 215 100 1581 199,90 5897

5 Терехов Александр 4019 190 164 202 173 191 150 200 188 210 80 1668 196,10 5767

6 Усов Леонид 4053 164 200 160 139 165 155 178 215 223 80 1599 194,90 5732

7 Музыка Игорь 4118 149 147 174 147 184 160 202 194 180 20 1537 195,00 5675

8 Причко Олег 3808 181 200 182 210 183 181 180 155 187 100 1659 188,52 5567

9 Кузьменко Александр 3808 136 200 155 181 135 151 226 204 247 100 1635 187,69 5543

10 Бажанов Дмитрий 3808 169 150 159 178 170 213 179 169 177 80 1564 185,24 5452

ПОБЕДИТЕЛЬ 
Шемазашвили Коба

2482
2

1

3

2149
4

РЕЗУЛЬТАТЫ ПОЛУФИНАЛА /ЛИЧНЫЙ ЗАЧЕТ/

Место

Соревнования по боулингу посвященные

07-12.05.2018г: отборочный тур 

13.05.2018 (воскресенье) : полуфинал, финал

2452 2529 4981

 Дню Победы 
МАРАФОН ПОБЕДЫ 2018

РЕЗУЛЬТАТЫ КВАЛИФИКАЦИИ /ЛИЧНЫЙ ЗАЧЕТ/

2473

5006

4429

5112

2280

2524

2639

Фамилия, имя
Результат 

за 20игр
1 игра 2 игра 3 игра 4 игра общий за РР

Средний 

за 29 игр
Всего5 игра 6 игра 7 игра 8 игра 9 игра Бонус
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